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UAB „Šiaulių vandenys“ papildomai teikiamas paslaugas galima užsisakyti elektroniniu būdu


2016 m. balandžio 05 d.










        Nuo šiol UAB „Šiaulių vandenys“ klientai gali užsisakyti bendrovės teikiamas papildomas paslaugas ir už jas atsiskaityti elektroniniu būdu. Tokia galimybė įdiegta bendrovės elektroninių sąskaitų sistemoje - EDS savitarnoje.



Bendrovė savo klientams siūlo geriamojo vandens, paviršinio vandens ir nuotekų laboratorinių tyrimų, vandentiekio ir nuotakyno tinklų priežiūros paslaugas (įvado ar išvado uždarymas, atidarymas, užaklinimas; nuotekų tinklų atkišimas; vandentiekio tinklo chloravimas, kt.), vandens skaitiklių įrengimo, keitimo, patikros bei plombavimo paslaugas.



Klientai, norėdami užsisakyti UAB „Šiaulių vandenys“ teikiamas paslaugas, turi prisijungti prie bendrovės interneto puslapyje (www.siauliuvandenys.lt) integruotos elektroninių sąskaitų sistemos adresu http://esaskaitos.siauliuvandenys.lt/. Prisijungus prie sistemos, teikiamų paslaugų sąrašą rasite „Paslaugų kataloge“. Pasirinkus pageidaujamą paslaugą, elektroniniu paštu gausite išankstinę sąskaitą, kurią apmokėjus, užsakymas bus pradėtas vykdyti. Tai paprastas, patogus ir saugus būdas užsisakyti reikalingas paslaugas bei už jas sumokėti.



Bendrovės klientai, dar nesantys šios sistemos vartotojai, dėl prisijungimo slaptažodžio turėtų kreiptis į UAB „Šiaulių vandenys“ Abonentų aptarnavimo ir pardavimo departamentą tel. (8 41) 592 262. Slaptažodis bus pateiktas klientui patogiu būdu, kurį bus galima pasikeisti pirmą kartą prisijungus prie sistemos.






    Paskutinį kartą redaguota: 2018-04-11




                    

                
                                                
            

        

    








   
        
            
                
                    UAB „Šiaulių vandenys“

Vytauto g. 103, LT-77160 Šiauliai 
 Tel. +370 41 52 55 50 
El. paštas office@siauliuvandenys.lt
 Įmonės kodas 144133366 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus. Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais. Jei su tuo sutinkate, spauskite „sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine. 

Plačiau apie Privatumo ir slapukų politiką.

            

            
                
                    
                        Užklausos formos veikimui naudojame Recaptcha, kuris padeda atskirti Jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, Jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai Jūsų neidentifikuoja.

                            
	
                                
                            	
                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai padeda rinkti informaciją apie Jūsų veiksmus mūsų svetainėje. Atsižvelgdami į tai, kuo Jūs domitės, mes galėtume pateikti Jums aktualios informacijos interneto svetainėje, naujienlaiškiuose. Jeigu su tuo nesutinkate, palikite šį langelį nepažymėtą. 
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